
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1.

물건
번호

소재지 호수

1 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호201

2 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호202

3 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호203

4 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호204

5 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호302

6 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호303

7 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호304

8 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호401

9 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호402

10 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호403

11 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호404

12 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호502

13 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호503

14 전라남도 보성군 조성면 조성리 우성로드빌638-1 호504

: ( )
.

2.

[ : ]

물건
번호

회차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

1

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

98,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 88,200,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

79,400,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 71,500,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 64,400,000

2

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

98,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 88,200,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

79,400,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 71,500,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 64,400,000

3

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

98,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 88,200,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

79,400,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 71,500,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 64,400,000

4

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

98,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 88,200,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

79,400,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 71,500,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 64,400,000

5

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000



- 2 -

1 :

, .

2 : , .

* 10%

, 10 .

물건
번호

회차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

6

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

7

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

8

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

9

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

10

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

11

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

12

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

13

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000

14

차1 2021. 07. 12. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 13. 08:50

101,000,000

차2 2021. 07. 12. 13:00 ~ 16:00 90,900,000

차3 2021. 07. 13. 09:00 ~ 12:00
2021. 07. 14. 08:50

81,900,000

차4 2021. 07. 13. 13:00 ~ 16:00 73,800,000

차5 2021. 07. 14. 09:00 ~ 12:00 2021. 07. 15. 08:50 66,500,000



- 3 -

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.kukjetrust.com)• 

: ( ) 062) 470-3000• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( ) .

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. , , , ,

( ) ,

.

.

,



- 4 -

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, ( / ),

. , , , ,

. (

,

.)

* .

. ( , , , ) 3

, , ,

.

.



- 5 -

,

·

,

.

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

, ( / )⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.



- 6 -

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2021 06 30


